РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05  мая  2014 года          №  27а
	Об отмене постановления администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 21 ноября 2013 года № 63

В целях приведения действующему законодательству нормативных правовых актов администрации городского поселения город Чухлома, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома, администрация городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 21 ноября 2013 года № 63 «Об утверждении Положения о выплатах стимулирующего характера руководителям муниципальных казенных учреждений, относящихся к отрасли «Культура»» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

        Глава городского поселения город Чухлома                                                     В.В. Васильев